
※コテージの点検・清掃のため

　 時間前入場 ・ 時間延長は

　 出来ません

　（場内に入る事も出来ません）

×指定場所、バーベキューコンロ等以外の直火
×午後９時以降の花火（打ち上げ花火・バクチク花火は全面禁止）
×午後９時以降の音響装置の使用（カラオケは全面禁止）
×キャンプファイヤー

受付時に、２枚のゴミ袋をお渡ししますので、次のように分別してお帰りの
際、受付までお持ち下さい。

ペットボトルはキャップとラベルを剥がし燃えるゴミとし
缶、ビンと共に中を洗って出して下さい。

　◎燃えるゴミ …… 生ゴミ、紙類、ビニール類、プラスチック、トレー等
炭などを使用されて 炉 に残っている場合はゴミとして
処理せず、そのままにしておいて下さい。

※川の流れは見た目以上に早い場合があります。水遊びには十分ご注意下さい。
　また、お子様が遊ばれる場合は、必ず大人が付き添うようにお願いします。
※川に入られる際は、ライフジャケットの着用をお願いします。

※ペットはコテージ内に持ち込まないよう、必ず屋外で管理して下さい。
　また、ふん尿の管理は必ずして下さい。

※場内での打ち上げ花火・音の出る花火は禁止です。
　手持ち花火につきましては午後９時までとし、他の利用者の迷惑にならない
　よう注意してお遊び下さい。

※バーベキューは、必ず屋外で行って下さい。（コンロのレンタルあります）

※深夜のパーティー等、他の利用者に迷惑のかかる行為はしないようお願いし
　ます。
※夜１０時から朝７時までは就寝時間です。まわりの迷惑にならないよう心掛
　けて下さい。また、管理棟営業時間外の車の移動は出来ません（ゲートを
　施錠します）のでご了承下さい。
※お帰りの際には、コテージ内・外を掃除して下さい。なお、掃除を怠った場
　合、及び備え付けの器具等の紛失・破損、布団・シーツ等をお客様の行為に
　より汚された場合は、追加料金を請求する場合がありますのでご注意下さい。

　　以上を必ずお守りいただき、他のお客様の迷惑とならないようご協力下さい。

　なお、キャンプ場内での盗難、河川・駐車場等での事故につきましては、当キャンプ場は

　一切責任を負いませんのでご了承下さい。

付 知 町 森 林 組 合 ℡０５７３－８２－２９００

予約・お問い合わせ受付時間 　９:００～１７:００（平日）

Ｂｅ Ｇｒｅｅｎ日和立 ℡０５７３－８２－３９２１

管 理 棟 営 業 時 間 　８:３０～２１:００（予約状況により変更あり） 　

料金表は ウラへ

予　　約

現　　地

禁 止 事 項

ゴ ミ の 処 理

　◎資源ゴミ ……… 缶、ビン類、ペットボトル、空のガス缶

川遊びについて

ペッ トの 管 理

花火 につ い て

Ｂｅ Ｇｒｅｅｎ日和立御利用規則

利 用 時 間 ﾁｪｯｸｲﾝ 14：００～
ﾁｪｯｸｱｳﾄ 11：００

バー ベキ ュ ー

そ の 他



★コテージ基本料金 （1泊・税込）

※２泊以上のご利用は、２泊目以降３,０００円引きとなります。

※家族用コテージは、最大１０人までとし５人を超える場合は追加料金となります。

　（連泊の場合、２泊目以降の追加料金はいただきません。）

※コテージ等の料金は、当日受付時に現金にてお支払いいただきます。

別途料金 （税込） キャンセル料

※キャンセル料は天候にかかわらず上記のようにか

　かります。（現地に警報が発令した時を除く）

※後日振込用紙を送付します。

※予約受付時間内（９:００～１７:００）に、付知町

　森林組合までご連絡下さい。

★レンタル用品 （税込） ★その他 （税込）

※備品は十分ありますので、当日申込みして下さい。

御利用規則は 表へ

７００円
　　 コ ン ロ

（小） １台 １,０００円 木  炭 ３㎏ １箱 ９００円

バーベキュー
（大） １台 ２,０００円 炊事用マキ １束

（１棟につき）
連泊の場合も同じ

団　体　用 　５００円

駐車料金 １　 台 　５００円

２,０００円
（小学生以下） 当日の 基本料金の

ゴミ協力金
家　族　用 　３００円 キャンセル １００％

追加料金
大　 人

３,０００円 前日の 基本料金の
（中学生以上）

キャンセル 　５０％
定員を超える場合

（１人につき）
小　 人

団　体　用
休前日

ＧＷ お盆 ７０,０００円 1階　25畳リビング（板間）・８畳和室

　　  キッチン・お風呂・トイレ（身障者用あり）
大人・小人
計20名まで

平日 ６０,０００円 2階　８畳和室・９.５畳和室・トイレ

家　族　用
休前日

ＧＷ お盆 ２８,０００円 1階　８畳リビング（板間）・３畳（二段ベッド有）

　　  キッチン・お風呂・トイレ
大人・小人
計５名まで

平日 ２０,０００円 2階　８畳和室

Ｂｅ Ｇｒｅｅｎ日和立料金表


